南川商务发〔2024〕36号

重庆市南川区商务委员会

关于印发《南川区2024年农村电子商务助力

乡村振兴专项资金项目申报指南》的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，有关企业：

现将《南川区2024年农村电子商务助力乡村振兴项目专项资金申报指南》印发给你们，请抓好贯彻落实。
附件：《南川区2024年农村电子商务助力乡村振兴项目专

项资金申报指南》
　　　　　　　　　　　         重庆市南川区商务委员会

　　　　　　　　　　　　　　     2024年10月14日
    （此件公开发布）

	重庆市南川区商务委员会办公室　        　　 2024年10月14日印发